



ORGANIZACE  
PRO POMOČ uprchlických zařízení MV  
UPRCHLÍKŮM 07-24/S-2014

Došlo: - 5 -05- 2014

Počet listů: ..... Přílohy/listy: .....

Nelistinné přílohy: .....

Organization for Aid to Refugees  
Kovářská 4, Praha 9, Libeň, 190 00  
Právní: +420 730 158 779  
Sociální: +420 730 158 781  
Fax: +420 233 371 258  
E-mail: [opu@opu.cz](mailto:opu@opu.cz)  
<http://www.opu.cz>

Mgr. Miloslav Koudelný  
ředitel SUZ MVČR  
P. O. Box 110  
143 00 Praha 4

**Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane řediteli,

v souladu s výše uvedeným zákonem Vás žádáme o poskytnutí následovných informací:

1. Jaká je kapacita Přijímacího střediska v Zastávce?

Kolik osob pobývalo v přijímacím středisku v Zastávce ke dni 1.3.2014?

Kolik osob pobývalo v přijímacím středisku v Zastávce ke dni 1.4.2014?

Kolik osob pobývalo v přijímacím středisku v Zastávce ke dni 1.5.2014?

2. Jaká je kapacita Pobytového střediska v Kostelci nad Orlicí?

Kolik osob pobývalo v pobytovém středisku v Kostelci nad Orlicí ke dni 1.3.2014?

Kolik osob pobývalo v pobytovém středisku v Kostelci nad Orlicí ke dni 1.4.2014?

Kolik osob pobývalo v pobytovém středisku v Kostelci nad Orlicí ke dni 1.5.2014?

3. Jaká je kapacita Pobytového střediska v Havířově?

Kolik osob pobývalo v pobytovém středisku v Havířově ke dni 1.3.2014?

Kolik osob pobývalo v pobytovém středisku v Havířově ke dni 1.4.2014?

Kolik osob pobývalo v pobytovém středisku v Havířově ke dni 1.5.2014?

4. Jaká je kapacita Integračního azylového střediska v Brně? Kolik osob bylo ubytovaných v IAS v Brně ke dni 1.5.2014?

5. Jaká je kapacita Integračního azylového střediska v Jaroměři? Kolik osob bylo ubytovaných v IAS v Jaroměři ke dni 1.5.2014?

6. Jaká je kapacita Integračního azylového střediska v Předlicích? Kolik osob bylo ubytovaných v IAS v Předlicích ke dni 1.5.2014?

Za poskytnutí informací předem děkujeme.

V Praze dne 29.4.2014

**JUDr. Martin Rozumek**



Lhotecká 7, 143 01 Praha 12  
Adresa pro doručování:  
PO BOX 110, 143 00 Praha 4

tel.: 974 827 118  
fax: 974 827 280  
e-mail: suz@mvcz.cz

Počet listů: 1

### Organizace pro pomoc uprchlíkům

Kovářská 4  
190 00 Praha 9 - Libeň  
JUDr. Martin Rozumek

VAŠE ČÍSLO JEDNACÍ

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ

VYŘIZUJE (tel.)

PRAHA

UT-27/S-2014

Viedenská (974 827 121)

14.05.2014

### Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď

Vážený pane Rozumku,

v odpovědi na Vaši žádost ohledně poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Vám sděluji následující:

1. Kapacita přijímacího střediska (PřS) Zastávka je 82 lůžek (základní).

K 01.03.2014 bylo v PřS Zastávka ubytováno 26 osob evidenčně i fyzicky.

K 01.04.2014 bylo v PřS Zastávka ubytováno 41 osob evidenčně i fyzicky.

K 01.05.2014 bylo v PřS Zastávka ubytováno 30 osob evidenčně / 29 fyzicky.

2. Kapacita pobytového střediska (PoS) Kostelec nad Orlicí je 275 lůžek (základní).

K 01.03.2014 bylo v PoS Kostelec nad Orlicí ubytováno 211 osob evidenčně / 80 fyzicky.

K 01.04.2014 bylo v PoS Kostelec nad Orlicí ubytováno 231 osob evidenčně / 81 fyzicky.

K 01.05.2014 bylo v PoS Kostelec nad Orlicí ubytováno 231 osob evidenčně / 94 fyzicky.

3. Kapacita pobytového střediska (PoS) Havířov je 82 lůžek (základní).

K 01.03.2014 bylo v PoS Havířov ubytováno 96 osob evidenčně / 55 fyzicky.

K 01.04.2014 bylo v PoS Havířov ubytováno 84 osob evidenčně / 46 fyzicky.

K 01.05.2014 bylo v PoS Havířov ubytováno 87 osob evidenčně / 45 fyzicky.

4. Kapacita integračního azylového střediska (IAS) Brno jsou 4 bytové jednotky.

K 01.05.2014 bylo v IAS Brno ubytováno 9 osob.

5. Kapacita integračního azylového střediska (IAS) Jaroměř je 9 bytových jednotek.  
K 01.05.2014 bylo v IAS Jaroměř ubytováno 12 osob.

6. Kapacita integračního azylového střediska (IAS) Předlice je 11 bytových jednotek.  
K 01.05.2014 bylo v IAS Předlice ubytováno 10 osob.

S pozdravem

**Mgr. Miloslav Koudelný**  
ředitel